
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
2. Расчет плановых поступлений от оказания услуг (выполнения работ) в рамках установленного государственного (муниципального)  задания 

Наименование услуги 

(работы) 

Код 

строки 

Плата (тариф) за 

единицу услуги (работы) 

Планируемый объем 

оказания услуг  

(выполнения работ) 

Общий объем планируемых поступлений 

на  2021 год 

(на текущий 

финансовый год) 

на  2021 год 

(на текущий финансовый 

год) 

на  2021 год 

(на текущий финансовый 

год) 

на  2022 год 

(на второй год 

планового периода) 

1 2 3 6 9   

Реализация основных 

общеобразовательных 

программ дошкольного 
образования (краевой 

бюджет) 0001 49 541.79 201 9 957 900.00   

Присмотр и уход 0002 29 786.61 201 5 987 109.00   

  0003     0.00   

  0004     0.00   

Итого 9000 х х 15 945 009.00   

                  

                  
 

3.2 Расчет плановых поступлений от оказания услуг, выполнения работ, реализации готовой продукции иной 

приносящей доход деятельности 

                    

Наименование услуги (работы) Код строки 

Плата (тариф) 

за единицу 

услуги 

(работы) 

Планируемый объем 

оказания услуг  

(выполнения работ) 

Общий объем 

планируемых 

поступлений 



на  2021 год 

(на текущий 

финансовый 

год) 

на  2021 год 

(на текущий 

финансовый 

год) 

на  2021 

год 

(на 

первый 

год 

планового 

периода) 

на  2021 год 

(на текущий 

финансовый 

год) 

1 2 3 6   9 

Присмотр и уход (родительская плата) 0001 2 000.00 1 862.00   3 724 000.00 

  0002       0.00 

  0003       0.00 

  0004       0.00 

  0005       0.00 

  0006       0.00 

Итого 9000 х х х 3 724 000.00 

                    

3.2.1 Справочно: сведения о нормативных правовых (правовых) актах, устанавливающих размер платы (тарифа) и 

(или) порядок ее (его) расчета 

                    

вид наименование 

1 3 

    

    

    

    

    

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Детализированные расчеты поступлений от доходов, получаемых государственными (муниципальными) 

учреждениями из соответствующих бюджетов, от субсидии на иные цели  

Наименование субсидии на иные цели текущего 

характера 

Код  

строки 
Сумма, руб   

    

на  2021 год 

(на текущий  

финансовый год) 

на  2021 

год  

(на 

первый 

год  

планового 

периода) 

1 2 3 4 

Муниципальная программа "Профилактика преступлений и 
иных правонарушений в городе Новоалтайске на 2021-2025 

годы" 0101 

22 338.00   

Муниципальная программа "Содействие занятости 

населения в городе Новоалтайске на 2021-2025 годы" 0102 
1 400.00   

Муниципальная программа "Развития системы образования 
в городе Новоалтайске на 2021-2025 годы" 0103 

107 200.00   

  0105     

  0106     

Итого 9000 130 938.00   

    

    
2.1 Справочно: сведения о соглашениях о предовтавлении субсидии на иные цели текущего характера   

        

Документ номер наименование   

1 2 3   

        

        

        

 

2. Детализированные расчеты поступлений от доходов, получаемых государственными (муниципальными) 

учреждениями из соответствующих бюджетов, от субсидии на иные цели капитального характера 
     



Наименование субсидии на иные цели текущего характера 
Код  

строки 

Сумма, руб 

     

на  2021 год 

(на текущий  

финансовый год) 

     

1 2 3      

  0101        

  0102        

  0103        

  0104        

  0105        

  0106        

  0107        

  0108        

  0109        

  0110        

  0111        

  0112        

  0113        

  0114        

  0115        

  0116        

Итого 9000 0.00      

        

        
2.1 Справочно: сведения о соглашениях о предовтавлении субсидии на иные цели капитального характера 

                

Документ номер наименование         

1 2 3         

              



              

              
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2. Детализированные расчеты поступлений доходов от безвозмездного денежного поступления 

     

Наименование актива 
Код  

строки 

Сумма поступлений, руб 

     

на  2021 год 

(на текущий  

финансовый год) 

     

1 2 3      

Пожертвование 0101 0.00      

  0102        

  0103        

  0104        

  0105        

  0106        

  0107        

  0108        

  0109        

  0110        

  0111        

  0112        

  0113        

  0114        

  0115        

  0116        

Итого 9000 0.00      

        

        



2.1 Справочно: сведения о контрактах, договорах 

                

Документ номер наименование         

1 2 3         

              

              

              
 


